
Tułowice, dnia 29 kwietnia 2021 roku 

Znak spr.: ZG.715.7.2021 

Decyzja nr 6/2021 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Tułowice 

z dnia 29 kwietnia 2021 

W sprawie uruchomienia programu dotyczącego udostępniania obszarów 

leśnych celem biwakowania rozproszonego pn. „Zanocuj w lesie” oraz 

wprowadzenia regulaminu korzystania z tego obszaru na terenie Nadleśnictwa 

Tułowice. 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 Ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (tj. Dz. U. 2020r., 

poz. 1463 z późniejszymi zmianami) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 

50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 

1994 roku w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 

Państwowe oraz Decyzji nr 12 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 15 

lutego 2021 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się program dotyczący udostępniania obszarów leśnych celem 

biwakowania rozproszonego pn. „Zanocuj w lesie”. 

2. Na potrzeby programu udostępniona została powierzchnia obejmująca dwa 

obszary – Grabin i Głębocko. 

Obszar Grabin obejmuje odziały leśne położone w leśnictwie Grabin  

i Szydłowiec: 

 

  109 ( z wyłączeniem 109-a, 109-b), 110, 110A, 111-121, 121A, 122, 

122A, 123, 123A, 124, 126 – 135 ( z wyłączeniem 135-k), 138  

(z wyłączeniem 138-g, 138-h, 138-i), 138A, 139-146 ( z wyłączeniem: 

141 gx, fx, hx, ix, jx, dx, o, n, m, r, s; 146-h) – leśnictwo Grabin; 

 

  98 (z wyłączeniem 98-m), 98A, 99, 99A, 100-106 ( z wyłączeniem 100-

i, 100-k, 100-l) , 106A, 107,108 – leśnictwo Szydłowiec. 

 

Obszar Głębocko obejmuje odziały leśne położone w leśnictwie Głębocko: 

 

  20 - 37 ( z wyłączeniem 20-c, 20-d) . 



3. Celem programu jest umożliwienie rozproszonego biwakowania na obszarze 

leśnym wyznaczonym do tego celu, bez przygotowanej przez nadleśnictwo 

infrastruktury biwakowej. 

 

§ 2. 

1. Program pozwoli osobom korzystającym z lasu na bliski kontakt z przyrodą, 

doświadczenie samodzielnego przygotowania miejsca do noclegu  

w warunkach terenowych, kształcenie postawy szacunku do lasu, wiedzy  

o lesie i zasadach korzystania z lasu. 

2. Wprowadza się do stosowania regulamin obszarów objętych programem, który 

będzie rozpropagowany, m.in. wśród społeczności związanej  

z bushcraftem i survivalem, w szczególności poprzez media społecznościowe 

oraz stronę internetową nadleśnictwa, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej 

decyzji 

3. Wyznaczam koordynatora programu w Nadleśnictwie Tułowice, w osobie 

 p. Karoliny Maciejewskiej (Specjalista SL ds. ochrony przyrody, edukacji leśnej 

i współpracy z Technikum Leśnym w Tułowicach). 

  

§ 3. 

 

               Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 maja 2021 r. 

 

                                                                                                       

 

 

NADLEŚNICZY 

NADLEŚNICTWA TUŁOWICE 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Mapa z lokalizacją obszaru programu „Zanocuj w lesie” – obszar Głębocko; 
2. Mapa z lokalizacją obszaru programu „Zanocuj w lesie” – obszar Grabin; 
3. Regulamin korzystania z obszaru programu „Zanocuj w lesie”; 
4. Formularz zgłoszenia noclegów na obszarze programu „Zanocuj w lesie”. 


		2021-04-29T14:11:46+0200
	Wiesław Skrzypek




